PAULO SOARES DE ALCÂNTARA, dado o deferimento do pedido nos autos do processo acima epigrafado,
AUTORIZA essa instituição financeira custodiante a TRANSFERIR os valores depositados judicialmente,
conforme as informações a seguir:
OBJETO: Transferência do valor de R$ 3.384,49(TRÊS MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), acrescidos de eventuais reajustes e correções, depositados em
CONTA JUDICIAL com n.º ID. 072020000011088653, na agência n.º 0030 da CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, para o(a) beneficiário(a) e a conta bancária abaixo indicados.

[...]

Juiz de Direito do JECC Parnaíba Sede Cível

ATO ORDINATÓRIO
(Conforme do Provimento n.º 20/2014 da CGJ)

              Por ato ordinatório, em cumprimento a sentença de Id. 11594703, EXPEÇO Alvará Judicial para que
possa a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, transferir a quantia de R$ 3.384,49(TRÊS MIL, TREZENTOS E
OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), da Conta Judicial Id. nº
072020000011088653, em favor da parte credora, para a conta de seu advogado(a) ADELMIR LIMA DE
SOUSA, BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA 0023-X, CONTA POUPANÇA 20190-1, ficando a referida Instituição